
令和７年６月吉日 

各  位 

株式会社ティー・エッチ・エム 

 

仙台東作業所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

    さて、この度弊社は仙台東作業所を下記の通り新住所へ移転する運びとなりまし

たのでご通知申し上げます。 

    今後もなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

    まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

    移 転 先 住 所 ： 〒９８４－００３１ 

               宮城県仙台市若林区六丁目字南９７番３ 

              東インター斎喜ビル 別館２階 

    営 業 開 始 日 ： 令和７年６月１１日（水） 

 

ご 案 内 図  

 


